
  [bookmark: top]
  
    
             
                    
        Hlavní stránka
        
                 
             


	

	


ÚVOD


	


E-SHOP


	


NOVINKY


	


CENÍK-KATALOG-MONT. NÁVODY


	


NAŠE VÝROBA


	


SLUŽBY 


	


O SPOLEČNOSTI


	


KONTAKTY


	


REFERENCE 


	


PRODEJCI













        
              	     
      

      
      
      	CZDE

      
      	
         Kontakt[image: ]Sitemap
      	

      

      
      

        
        
      
        
            
             
               
                  
                     » Produkty dle typu krytiny » Asfaltové šindele
      
                                
                    



« zpět | tisk



  
   
   
  	[image: Loading...][image: x0830 zachytávač slovenský kříž uni do základen s poutkem a šroubem (otvorem)]
   

  


  
    
    
    	Obj.č.: x0830

    	zachytávač slovenský kříž uni do základen s poutkem a šroubem (otvorem)

    	
 

    	Výroba jen na zakázku!! Používá se do univerzálních základen PLATON s poutkem a šroubem (otvorem), jako jsou č. x036x - x042x, x064x, x070x, x071x, x105x, x191x, x192x, x1220 - x1230,  x130x, x1460, x1470.  Vyrobeno z ocel. pásoviny, žárově zinkováno, případně navíc s nástřikem komaxitem v uvedených odstínech dle RAL. Dodává se včetně spojovacího materiálu.
   
  

    

    
    
    	
    	Cena od: 534,- Kč

    	441,- Kč bez DPH


  			povrch	žárový zinek
červená vínová RAL 3005
červená oxidovaná RAL 3009
červenohnědá RAL 3011 polomat
korálově červená RAL 3016 polomat
červ. hnědá mix RAL 3016-8015 polomat
zeleň chrómoxidová RAL 6020 polomat
šeď antracitová RAL 7016 polomat
Šeď grafitová RAL 7024 polomat
šedá kamenná RAL 7030 polomat
imitace mědi RAL 8003 polomat
hněď měděná (cihlová) RAL 8004 polomat
hněď kaštanová RAL 8015 polomat
hnědá mahagon RAL 8016 polomat
Hnědá čokoládová RAL 8017 polomat
černá hluboká RAL 9005 polomat
nerez


	
  		 
  		
  		



    	
    

        
  

  

    

  
  

  
  
  		     zobrazit všechny dostupné varianty produktu
  		    

  
  	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: žárový zinek | cena: 534,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: červená vínová RAL 3005 | cena: 569,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: červená oxidovaná RAL 3009 | cena: 569,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: červenohnědá RAL 3011 polomat | cena: 569,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: korálově červená RAL 3016 polomat | cena: 569,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: červ. hnědá mix RAL 3016-8015 polomat | cena: 569,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: zeleň chrómoxidová RAL 6020 polomat | cena: 624,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: šeď antracitová RAL 7016 polomat | cena: 569,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: Šeď grafitová RAL 7024 polomat | cena: 569,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: šedá kamenná RAL 7030 polomat | cena: 569,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: imitace mědi RAL 8003 polomat | cena: 624,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: hněď měděná (cihlová) RAL 8004 polomat | cena: 569,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: hněď kaštanová RAL 8015 polomat | cena: 569,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: hnědá mahagon RAL 8016 polomat | cena: 569,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: Hnědá čokoládová RAL 8017 polomat | cena: 569,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: černá hluboká RAL 9005 polomat | cena: 569,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez | cena: 1 107,- Kč	
		 
  		
  		

  		


  

  




	Není trvale skladem!! Výrobek je nahrazen novou řadou zachytávačů Congripp, zde konkrétně výrobkem UNI slovenský kříž Congripp kat. čísla x3510.
  Dodáváno v těchto (některých nebo všech) standardních PLATON odstínech dle RAL(bez příplatku): 3005, 3009, 3011, 3016, 7016, 7024, 7030, 8004, 8015, 8016, 8017, 9005, případně míchaný odstín červenohnědá Cembrit 3016+8015. 
  Možno dodat i v jiných odstínech než uvedených, cena však může být vyšší o cca 10% oproti ceně výrobku ve standardním odstínu.
  Nerezové a Cu provedení nebývá běžně skladem!
  Vysvětlivky ke kódům katalog. čísel:
  příklad: x092xxxxx2 -
  x na první pozici - druh materiálu (ocel, měď, nerez, TiTz apod.)
  2 až 4 pozice je základní katalog. číslo výrobku
  x na 5 pozici - výrobek má více variant, pokud je 0, tak jen jednu variantu
  xxxx na 6 až 9 místě je číslo odstínu dle RAL, poslední 10. pozice je typ barvy (2 - polomat, 1 - mat atd.). Pokud je na 5-10. pozici 00000, tak se jedná o výrobek přírodní, nebarvený, nebo je jen zinkovaný.
  V odkazech u položek na další výrobky většinou uvádíme jen prvních 5 pozic, např. x452x, další určení povrchové úpravy pak není důležité.
  
 






na začátek stránky   
            
                  

                

              

               
               
                 
                   
                                         
                      





Jméno: 

Heslo: 



Registrace

Neznám heslo








                      
                      

                                            
                      
                        PRODUKTY DLE POUŽITÍ

                        
                        	Produkty dle použití
	Produkty dle typu krytiny	Pálené krytiny
	Betonové krytiny
	Plechové krytiny
	Asfaltové šindele
	Pálené a betonové bobrovky
	Plechové šablony
	Vláknocementové šablony
	Trapézové krytiny
	Drážkové krytiny
	Plastové šablony
	Vlnité krytiny
	foliové krytiny PVC a pryž


	Krbové doplňky


                        

                        
                       [image: PLATON, spol. s r.o. - idatabaze.cz][image: Kovovýroba - idatabaze.cz]
 
                        
                      

                      
                      

                      
                   

                 

               

               
           clear float
           
        

  
        
            
            ÚVOD | E-SHOP | NOVINKY | CENÍK-KATALOG-MONT. NÁVODY | NAŠE VÝROBA | SLUŽBY | O SPOLEČNOSTI | KONTAKTY | REFERENCE | PRODEJCI
            

            Všechna práva vyhrazena © 2008 Platon spol. s r.o. |  GDPR
            

        

        
  

    
    




	



[image: ]prodej střešních doplňků      



[image: ]zakázková výroba      



[image: ]Prášková lakovna - pískování, tryskání      



[image: ]prodej hutního materiálu      



[image: ]poradna      












	



[image: ]Rekonstrukce a nové střechy      



[image: ]garážová vrata      



[image: ]ozdobné prvky      



[image: ]zakázková kovovýroba      



[image: ]nové střechy      



[image: ]fasády a štíty      



[image: ]zajímavosti      















  
    
  	Loading in progress ...

  

  
  
  




    
  